



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sportscarrental ApS

Adelgade 11, 1304 København K

CVR-nr. 35 05 12 95

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Kasper Heibøll Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sportscarrental ApS  
Adelgade 11  
1304 København K

CVR-nr.: 35 05 12 95  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kasper Heibøll Nielsen  
Henrik Grubak Nielsen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udleje og udforme eksklusive bilbaserede events, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -648 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.192 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende kreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne ikke indfries i kommende regnskabsperiode.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter vil blive opretholdt. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-647.801</b>	<b>476.554</b>
2 Personaleomkostninger	-359.362	-308.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.183	-29.350
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.057.346</b>	<b>139.042</b>
Andre finansielle indtægter	0	300.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-134.353	-125.163
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.191.699</b>	<b>313.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	313.879
Disponeret fra overført resultat	-1.191.699	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.191.699</b>	<b>313.879</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.008	326.191
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.008</u>	<u>326.191</u>
6 Deposita	514.393	501.109
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>514.393</u>	<u>501.109</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>790.401</u></b>	<b><u>827.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.738	14.039
Andre tilgodehavender	198.408	96.349
Periodeafgrænsningsposter	0	3.700
Tilgodehavender i alt	<u>367.146</u>	<u>114.088</u>
Likvide beholdninger	7.097	89.499
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>374.243</u></b>	<b><u>203.587</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.164.644</u></b>	<b><u>1.030.887</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	-2.234.906	-1.043.208
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.154.906</b>	<b>-963.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.164.944	1.164.944
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.164.944	1.164.944
Gæld til pengeinstitutter	11	62.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.464.348	635.675
Gæld til associerede virksomheder	538.202	58.327
Anden gæld	152.045	72.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.154.606	829.151
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.319.550</b>	<b>1.994.095</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.164.644</b>	<b>1.030.887</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditsforhold opretholdes, herunder i en periode udvides.

Såfremt ovenstående forhold ikke gennemføres, er selskabet ikke i stand til at forsætte driften.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	351.505	308.162
Andre omkostninger til social sikring	1.767	0
Personaleomkostninger i øvrigt	6.090	0
	<u>359.362</u>	<u>308.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	134.353	125.163
	<u>134.353</u>	<u>125.163</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	351.282	0
Tilgang i årets løb	0	351.282
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>351.282</u>	<u>351.282</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-25.091	0
Årets afskrivninger	-50.183	-25.091
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-75.274</u>	<u>-25.091</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>276.008</u>	<u>326.191</u>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	25.553	25.553
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>25.553</b>	<b>25.553</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-25.553	-21.294
Årets afskrivninger	0	-4.259
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-25.553</b>	<b>-25.553</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	501.109	527.122
Tilgang i årets løb	13.284	0
Afgang i årets løb	0	-26.013
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>514.393</b>	<b>501.109</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>514.393</b>	<b>501.109</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.043.207	-1.357.087
Årets overførte overskud eller underskud	-1.191.699	313.879
	<b>-2.234.906</b>	<b>-1.043.208</b>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.
